Выписка из ПРИКАЗа

11.01.2024                                                                                                               № 24/1 Д-оч

┌Об утверждении  состава волонтёрского антинаркотического отряда

«Выбор» ┐

 В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 положения о волонтерском

антинаркотическом отряде краевого государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Канский технологический

колледжд», утверждённого приказом директора от 12 января 2024 года 17 - ОД, в

целях развития волонтерского движения в рамках санитарно-профилактического

просвещения в учреждении, формирования негативного отношения к асоциальным

явлениям наркомании, законопослушного поведения и пропаганде здорового

образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав волонтерского антинаркотического отряда «Выбор»

(руководитель Лысак Н.Л., педагог – организатор) на 2023 - 2024 учебный год в

следующем составе:

№

п/п
ФИО студентов

Дата

рождения
Группа

1.  Тарасов  Данил Евгеньевич, лидер отряда 03.03.2008 МЭ.09.23.2

2.
Цуприков Максим Валерьевич, секретарь

отряда
06.04.2007 МЭ.09.23.2

3.
Войтов  Данил  Денисович,

член актива отряда
16.06.2007 МЭ.09.23.1

4.
Алексеенко Артём Александрович, член

актива отряда
16.04.2007 РП.09.23.1

5.
Злобина Софья Михайловна, член актива

отряда
25.09.2007

РП.09.23.1

6.
Кроколева Карина Александровна, член

актива отряда
29.03.2007

РП.09.23.1

7.
Шуменков Никита Александрович, член

актива отряда
01.12.2006

ОБ.09.23.1

8.
Шаманович Степан Андреевич, член актива

отряда

21.09.2006 ОБ.09.23.1

2. Утвердить:

- место проведения заседаний – аудитория 1.27;

-график проведения заседаний  - 16.00 - 17.30, вторник.

3.Волонтерскому отряду реализовывать мероприятия согласно плана работы

волонтерского антинаркотического отряда «Выбор».

		2024-06-04T10:01:59+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"